PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июля 2018 года                                № 114                           с. Александровка

О внесении изменений в постановление администрации

Александровского сельского поселения Ейского района от

22 декабря 2017 года № 207 «Об организации на территории Александровского сельского поселения Ейского района
универсальных периодичных розничных ярмарок в 2018 году»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок- ярмарок на территории Краснодарского края», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района и для урегулирования отношений, связанных с организацией универсальных периодичных розничных ярмарок на территории Александровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 22 декабря 2017 года № 207 «Об организации на территории Александровского сельского поселения Ейского района универсальных периодичных розничных ярмарок в 2018 году» следующие изменения:
пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Организовать в 2018 году на безвозмездной основе проведение универсальных периодичных розничных ярмарок:

в селе Александровка - на торговой площадке, расположенной по улице Советской, каждый вторник с 7-00 час. до 12-00 час;
в поселке Степной – на прилегающей территории к зданию сельского дома культуры по улице Советов, каждый понедельник с 7-00 час. до 12-00 час.»;
приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко обнародовать  настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                      Э.А. Киселева
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от ______________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 22 декабря 2017 года № 207
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района

                                                                               от ______________ № _____)
СХЕМА
по организации и проведении универсальных периодичных розничных ярмарок в 2018 году на территории Александровского сельского поселения Ейского района
Село Александровка

	улица Советская

	ВЪЕЗД автотранспорта

	ВХОД

	Промышленные товары

	Промышленные товары

	Молочная продукция

	Продукция растениеводства

	Уголок потребителя

	Продукция растениеводства

	Мясная продукция

	Продукция растениеводства

	Рыбная продукция

	Гастрономическая продукция

	Туалет

Поселок Степной

	Промышленные товары

	Туалет

	Промышленные товары

	Продукция растениеводства

	Гастрономическая продукция
	Сельский дом культуры

	Уголок потребителя

	Продукция растениеводства

	ВХОД

	ВЪЕЗД автотранспорта

	Улица Советов

Начальник общего отдела                                                              С.М. Макаренко